[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 марта 2017 года
	                                                         №  36

город Глазов

О списании задолженности Глазовской

ассоциации крестьянских (фермерских)
хозяйств и объединений перед бюджетом
муниципального образования «Глазовский район»
по централизованным кредитам

         В связи с невозможностью исполнения обязательств по взысканию задолженности централизованного кредита по договору от 20.06.1995 Глазовской ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств и объединений по причине истечения срока исковой давности и отсутствия сведений в Едином государственном реестре юридических лиц,  руководствуясь статьей 407 Гражданского кодекса Российской Федерации, приказом управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 29.12.2016 № 75 о проведении инвентаризации расчетов по полученным и выданным кредитам из бюджета  муниципального образования «Глазовский район», с учетом справки Межрайонной ИФНС России № 2 по УР от 31.03.2014 № 05-1-14/02394, Администрация муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Списать задолженность по состоянию на 01.04.2017 года перед бюджетом  муниципального образования «Глазовский район» по централизованным кредитам не имеющую источников погашения Глазовской ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств и объединений по договору от 20.06.1995 в сумме 1490 рублей 20 копеек (Одна тысяча четыреста девяносто рублей 20 копеек).
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам - Ю.В.Ушакову.
Глава муниципального

образования «Глазовский район»

                                     В. В. Сабреков
  О.Н.Шутова
  2-95-43